

Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2012

No 564

О переименовании Муниципального бюджетного учреждения «Самусьский центр культуры»

В соответствии со статьей 44 Устава городского округа ЗАТО Северск Томской области (с изменениями)

постановляю:

- 1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Самусьский центр культуры» в Муниципальное бюджетное учреждение «Самусьский дом культуры». Сокращенное наименование МБУ «Самусьский ДК».
- 2. Управлению молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск (Михалева Ю.Ю.):
 - 1) утвердить новую редакцию Устава МБУ «Самусьский ДК»:
- 2) уведомить директора Муниципального бюджетного учреждения «Самусьский центр культуры» Коршунову Н.Г. о переименовании учреждения в МБУ «Самусьский ДК».
- 3. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Самусьский центр культуры» Коршуновой Н.Г.:
- 1) обеспечить принятие Устава учреждения в новой редакции и представить его в Управлению молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск для утверждения до 12.03.2012;
- 2) представить в ИФНС России по ЗАТО Северск Томской области новую редакцию Устава для государственной регистрации;
- 3) уведомить работников Муниципального бюджетного учреждения «Самусьский центр культуры» о переименовании его в МБУ «Самусьский ДК»;
- 4) после проведения государственной регистрации новой редакции Устава представить в Управление имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск, Финансовое управление Администрации ЗАТО Северск и учредителю копии следующих локументов:
- а) утвержденную учредителем и зарегистрированную в ИФНС России по ЗАТО Северск Томской области новую редакцию Устава;
- б) свидетельства о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы;
 - в) свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица;
 - г) выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;
 - 5) организовать открытие в УФК по Томской области новых лицевых счетов.

4. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск (Пермяков Н.Е.):

1) внести изменения в договор о пользовании муниципальным имуществом на праве оперативного управления;

2) внести изменения в Реестр муниципального имущества ЗАТО Северск.

- 5. Опубликовать Постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в сети Интернет (http://www.seversknet.ru).
- 6. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по социальной политике Лоскутову Л.А.

Глава Администрацина имя 3 д го Общий отдел Управления делами **

И.Е.Волков